



GTIN CODE: 00023700049025
LEGACY PRODUCT CODE: 036523-0928
PRODUCT CODE: 10365230928

Tyson® IW Breaded Chicken Biscuit Mini Sandwich, 3.15 oz.

Storage Method

Frozen

Cook Method

Convection

Thaw

- Made from Chicken Raised with No Antibiotics Ever
 - Available for commodity reprocessing - USDA 100103
 - Individually Wrapped in ovenable film for preparation and serving ease
 - One individually wrapped serving is 1 M/MA and 2 Whole Grain credits
 - Utilizes white and dark meat chicken to help keep commodity pounds in balance and is also available for Independent drawdown
 - Great whole grain breadings that kids love
-

Serving suggestions

Individually wrapped Breaded Chicken on a whole grain biscuit. Just heat and serve for a perfect breakfast grab and go option.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

CONVECTION:

Convection Oven From thawed state: preheat oven to 275 degrees F. Heat sealed/wrapped sandwich (es) for 22 minutes or until internal temp reaches 165F. (Do not heat above 275 degrees F).

THAW:

Thawing Instructions For best results, heat from thawed state. Thaw frozen sandwiches in refrigerator.

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 1.3448

GROSS WEIGHT 23.3434 lbs

HEIGHT 10.375

LENGTH 17.3125

NET WEIGHT 21.88

WIDTH 12.9375

PALLET

HI 8

TI 8

More about this item

Add an easy to prepare and serve option to your menu with this Individually Wrapped Breaded Mini Chicken Biscuit. Perfect for breakfast and easy to serve on-the-go. This commodity eligible product will allow you to drawdown both your white and dark chicken pounds or you can purchase commercially.

Ingredients

FULLY BAKED WHOLE GRAIN BISCUIT: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid), Buttermilk Powder (Sweet Whey Powder, Calcium Sulfate, Buttermilk Solids, Adipic Acid), Butter Flavored Shortening (Palm Oil, Natural Butter Flavor and Soy Lecithin), Palm Oil, Contains 2% Or Less of: Dextrose, Sugar, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate, Salt, Calcium Propionate (Preservative), Methylcellulose, Ascorbic Acid. FULLY COOKED WHOLE GRAIN BREADED CHICKEN PATTY: Chicken, Water, Whole Wheat Flour, Textured Soy Protein Concentrate, Soy Protein Concentrate, Contains 2% or Less Of The Following: Corn Starch, Dehydrated Onion, Extractives of Paprika and Turmeric, Garlic Powder, Maltodextrin, Natural Flavor, Salt, Spice Extractives (Including Extractives of Celery Seed), Spices (Including Celery Seed), Yeast Extract. Breeding Set in Vegetable Oil.

ALLERGENS

Milk, Soy, Wheat

Nutritional information

NUTRITION FACTS

100 Servings Per Container

Serving Size 98g

Amount Per Serving

Calories

250

Daily Value % *

Total Fat 10g **13%**

Saturated Fat 3.5g **18%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg **5%**

Sodium 500mg **22%**

Total Carbohydrate 31g **11%**

Dietary Fiber 4g **14%**

Total Sugars 2g

Includes 1g Added Sugars **2%**

Protein 11g **22%**

Vitamin A **0%**

Vitamin C 0mg **0%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 104mg **8%**

Iron 2mg **10%**

Potassium 330mg **8%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.